
Un pranzo veloce
per l’estate

 

Scopri all’interno tutti i Sì Essenziali e le o
erte di luglio

luglio 2024
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Per una piadina arrotolata farcita
con hummus di fagioli cannellini
e verdure di stagione



Frollini integrali
con mele

Frollini al cacao
e fiocchi di avena

Muesli 
croccante

Muesli 
alla frutta

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

Composta
frutti di bosco

€ 7,11 al kg € 7,11 al kg

€ 8,53 al kg € 8,53 al kg

€ 16,50 al kg

€ 14,14 al kg

€ 12,38 al kg

€ 10,80 al kg

280 g 280 g

375 g 375 g

120 g

140 g (4x35 g)

160 g (4x40 g)

250 g

€ 1,99 € 1,99

€ 3,20 € 3,20

€ 1,98

€ 1,98

€ 1,98

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,40

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,11 al kg

324 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,37 al kg

400 g

€ 5,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

€ 17,37 al kg

400 g

€ 6,95 

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali per l’Uomo
e per la Terra
La gamma di prodotti pensati per la tua spesa quotidiana.
Ricette semplici, in cui ritrovare tutto il gusto del biologico e l’autenticità delle cose 
buone, essenziali nella confezione e anche nel prezzo: è la linea Sì Essenziali,
che racchiude tutti quei prodotti che non possono mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334


Triangoli di grano saraceno e mais, 
senza glutine

Triangoli di riso e piselli,
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina di 
grano italiano dal nostro ecosistema

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 14,37 al kg € 14,37 al kg

€ 13,75 al kg
€ 9,95 al kg

80 g 80 g

200 g 200 g

€ 1,15 € 1,15

€ 2,75 € 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 6,67 al kg

3 x 75 g

€ 1,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 1,98 al kg € 1,98 al kg

500 g 500 g

€ 0,99 € 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Pagnotta integrale a fette 
di grano tenero italiano

€ 5,57 al kg

350 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 9,66 al kg

150 g

€ 1,45

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini,
borlotti al naturale

Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 2,75 al kg € 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc. 400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10 € 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg

420 g

€ 1,19

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro € 11,92 al litro € 7,96 al litro

250 ml

1 litro 1 litro 1 litro

250 ml 500 ml

€ 2,98

€ 2,35 € 1,95 € 2,95

€ 2,98 € 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

€ 7,80 al kg

€ 13,63 al kg

250 g

165 g

€ 1,95

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 19,00 al kg 

€ 26,50 al kg 

150 g

all'etto

€ 2,85

€ 2,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,12 al kg

400 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero

Yogurt al naturale
magro

€ 5,16 al kg € 5,16 al kg

2 x 125 g 2 x 125 g

€ 1,29 € 1,29

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

La SPESA 
BIO PER TUTTI

Foglie di menta e una spruzzata di lime conferiscono a questa frittatina un tocco 
fresco che la rende perfetta come velocissima proposta salva-cena, anche d’estate

Frittatina aromatica con verdure

Preparazione
Tempo di preparazione: 15 minuti
Tempo di cottura: 20 minuti

Per prima cosa, pulite le verdure e grat-
tugiatele finemente con una grattugia 
dai fori larghi.  In una ciotola a parte-
sbattete le uova con una frusta, assieme 
al formaggio e a un goccio di latte.
Aggiustate di sale e di pepe e unite le 
verdure e qualche foglia di menta tritata. 
Mescolate ancora, dopodiché cuocete il 

composto in una padella con abbon-
dante olio per una ventina di minuti 
circa. A metà cottura, girate la frittata e 
proseguite dall’altro lato, in modo tale 
che su entrambi si formi una crosticina 
dorata e croccante.  Spegnete il fuoco, 
lasciate intiepidire e condite con del 
succo di lime prima di servire.

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

 

Ingredienti
per 4 persone

40 g di formaggio Parmigiano 
Reggiano grattugiato 
8 uova 
2 zucchine 
2 carote 
1 lime 
latte q.b. 
menta q.b. 
sale e pepe q.b. 
olio extravergine d’oliva q.b. 

Ricetta
semplice ed
essenziale!

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 26,50 al kg 

all'etto

€ 2,65

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Foglie di menta e una spruzzata di lime conferiscono a questa frittatina un tocco 
fresco che la rende perfetta come velocissima proposta salva-cena, anche d’estate

Frittatina aromatica con verdure

Preparazione
Tempo di preparazione: 15 minuti
Tempo di cottura: 20 minuti

Per prima cosa, pulite le verdure e grat-
tugiatele finemente con una grattugia 
dai fori larghi.  In una ciotola a parte-
sbattete le uova con una frusta, assieme 
al formaggio e a un goccio di latte.
Aggiustate di sale e di pepe e unite le 
verdure e qualche foglia di menta tritata. 
Mescolate ancora, dopodiché cuocete il 

composto in una padella con abbon-
dante olio per una ventina di minuti 
circa. A metà cottura, girate la frittata e 
proseguite dall’altro lato, in modo tale 
che su entrambi si formi una crosticina 
dorata e croccante.  Spegnete il fuoco, 
lasciate intiepidire e condite con del 
succo di lime prima di servire.

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

 

Ingredienti
per 4 persone

40 g di formaggio Parmigiano 
Reggiano grattugiato 
8 uova 
2 zucchine 
2 carote 
1 lime 
latte q.b. 
menta q.b. 
sale e pepe q.b. 
olio extravergine d’oliva q.b. 

Ricetta
semplice ed
essenziale!

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 26,50 al kg 

all'etto

€ 2,65

Sì Essenziali
NaturaSì
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dal 3 al 30 luglio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Discolo classico con fiocchi di avena

SC - 15%
€ 9,16 al kg

€ 2,70

€ 10,80 al kg

250 g

€ 2,29
NaturaSì

Krunchy amaranth - granola 
all’amaranto con farro e mandorle

SC - 15%
€ 12,00 al kg

€ 5,30

€ 14,13 al kg

375 g

€ 4,50
Barnhouse 

Krunchy sun - avena,
granola al cioccolato

SC - 15%
€ 11,28 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,23
Barnhouse 

Sciroppo d’acero grado C

SC - 20%
€ 31,79 al litro

€ 14,90

€ 39,73 al litro

375 ml

€ 11,92
Rapunzel 

Crema cacao e nocciole

SC - 16%
€ 18,45 al kg

€ 4,40

€ 22,00 al kg

200 g

€ 3,69
NaturaSì

Semi di lino, girasole e zucca 
macinati

SC - 15%
€ 24,20 al kg

€ 5,70

€ 28,50 al kg

200 g

€ 4,84
Linwoods

Semi di lino, mandorle, noci 
brasiliane e noci macinati

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27
Linwoods

Pane bauletto 
proteico

SC - 15%
€ 6,80 al kg

€ 3,21

€ 8,03 al kg

400 g

€ 2,72
Sottolestelle

Trecce
semintegrali

SC - 15%
€ 16,85 al kg

€ 3,97

€ 19,85 al kg

200 g

€ 3,37
Baule Volante

Multicereale - caserecce

SC - 15%
€ 7,44 al kg

€ 2,98

€ 8,76 al kg

340 g

€ 2,53
Più Bene

Multicereale - mezze penne

SC - 15%
€ 7,44 al kg

€ 2,98

€ 8,76 al kg

340 g

€ 2,53
Più Bene

Tramezzino pomodoro,
mozzarelle e olive

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Solo Io

Mattutini turanicum khorasan

SC - 15%
€ 14,12 al kg

€ 4,16

€ 16,64 al kg

250 g

€ 3,53
Sottolestelle

Semi di lino, grano saraceno
- mandorle, cocco e fave di cacao
- lamponi, mirtilli e fragole
macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Cous cous di 4 cereali

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,53
Biovita 

https://www.naturasi.it/prodotti/discoli-semintegrali-classici-con-fiocchi-d-avena-naturasi-43606
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-e-nocciole-naturasi-40516
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-grano-saracenoo-mandorle-cocco-e-fave-di-cacao-macinati-isola-bio-6745
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-grano-saracenoo-mandorle-cocco-e-fave-di-cacao-macinati-isola-bio-6745
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-con-avena-barnhouse-34873
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-al-cioccolato-barnhouse-34869
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-muesli-croccante-di-farro-con-mandorle-e-amaranto-soffiato-barnhouse-26504
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-macinati-di-lino-con-mandorle-e-noci-brasiliane-linwoods-86650
https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-d-acero-grado-c-rapunzel-23120
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-proteico-sottolestelle-4590
https://www.naturasi.it/prodotti/trecce-semintegrali-baule-volante-38234
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/caserecce-biologiche-di-mais-riso-quinoa-e-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28979
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-penne-biologiche-di-cereali-senza-glutine-piu-bene-28978
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-di-4-cereali-biovita-39764
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dal 3 al 30 luglio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Riso ribe 
semilavorato

SC - 15% € 5,30

1 kg

€ 4,50

Carpaneta
Le Terre di Ecor

Riso ribe

SC - 15% € 5,40

1 kg

€ 4,59

Carpaneta
Le Terre di Ecor

Riso ribe 
integrale

SC - 15% € 5,20

1 kg

€ 4,42

Carpaneta
Le Terre di Ecor

Stracchino
light

SC - 15%
€ 15,00 al kg

€ 2,65

€ 17,67 al kg

150 g

€ 2,25
Più Bene

Parmigiano reggiano DOP 
sottovuoto

SC - 15% € 36,30

al kg

€ 30,86

Antico Caseificio 
Pompeano

Uova fresche

SC - 15% € 3,60

4 pz.

€ 3,05
Olivero

Filetti di sgombro in olio extra 
vergine di oliva

SC - 20%
€ 36,80 al kg

€ 9,20

€ 46,00 al kg

200 g

€ 7,36

Compagnia Della 
Pesca Tradizionale

Salsiccia di pollo e tacchino
skin

SC - 15%
€ 20,97 al kg

€ 7,40

€ 24,67 al kg

300 g

€ 6,29
Bio Alleva

Fior di latte
senza lattosio

SC - 15%
€ 19,00 al kg

€ 2,25

€ 22,50 al kg

100 g

€ 1,90
Querceta

Fantasia estiva con riso venere,
Insalata ai cereali e curry

SC - 17%
€ 14,90 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 2,98
Cereal Terra

Insalata di riso nero,
tofu e olive

SC - 15%
€ 16,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,31
Più Bene

Tempeh marinato

SC - 20%
€ 18,60 al kg

€ 4,65

€ 23,25 al kg

200 g

€ 3,72
Cambiasol

Lenticchie
verdi

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Veg - bresaola

SC - 22%
€ 33,11 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,98
Biolab 

Yogurt 
di latte di capra

SC - 15%
€ 10,77 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,23
Biobruni

https://www.naturasi.it/prodotti/fantasia-estiva-di-riso-con-riso-venere-cereal-terra-7934
https://www.naturasi.it/prodotti/insalata-ai-cereali-e-curry-cereal-terra-7936
https://www.naturasi.it/prodotti/insalata-biologica-di-riso-nero-tofu-e-olive-fonte-di-proteine-piu-bene-37990
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-verdi-italiane-naturasi-8312
https://www.naturasi.it/prodotti/veg-bresaola-affettata-biolab-33462
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-marinato-cambiasol-7208
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-sgombro-al-naturale-compagnia-della-pesca-tradizionale-22784
https://www.naturasi.it/prodotti/fior-di-latte-senza-lattosio-querceta-6422
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-capra-biobruni-13380
https://www.naturasi.it/prodotti/stracchino-light-biologico-a-ridotto-contenuto-di-grassi-piu-bene-42781
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dal 3 al 30 luglio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bio rice drink
vaniglia

SC - 16% € 3,30

1 litro

€ 2,77
The Bridge 

Karkadè

SC - 16%
€ 99,75 al kg

€ 4,80

€ 120,00 al kg

40 g

€ 3,99
Berici-Infusi

Birra Hell

SC - 17%
€ 6,03 al litro

€ 2,40

€ 7,27 al litro

330 ml

€ 1,99
Melchiori

Succo di pompelmo

SC - 17%
€ 5,69 al litro

€ 4,80

€ 6,86 al litro

700 ml

€ 3,98
Voelkel 

Dessert di soia
al naturale

SC - 15%
€ 6,33 al kg

€ 2,98

€ 7,45 al kg

400 g

€ 2,53
Sojade

Dessert soja
greek style vaniglia

SC - 15%
€ 9,50 al kg

€ 4,48

€ 11,20 al kg

400 g

€ 3,80
Sojade

Dessert di cocco e mango,
di cocco al naturale

SC - 22%
€ 15,60 al kg

€ 2,50

€ 20,00 al kg

125 g

€ 1,95
Isola Bio

Clean beauty - latte detergente

SC - 20%
€ 111,47 al litro

€ 20,90

€ 139,33 al litro

150 ml

€ 16,72
Oyuna

Body care - sapone liquido alla 
mandorla - ricarica

SC - 20% € 13,10

1 litro

€ 10,48
Ecor Body Care

Crema fluida tonificante

SC - 15%
€ 67,15 al litro

€ 15,80

€ 79,00 al litro

200 ml

€ 13,43
Argital 

Jungle infusion - shampoo 
balsamo 2 in 1 mango

SC - 15%
€ 33,55 al litro

€ 7,90

€ 39,50 al litro

200 ml

€ 6,71
Bio Happy

Detersivo liquido per piatti e 
stoviglie con carbone

SC - 20% € 4,95

1 litro

€ 3,96
Igiene Casa Ecor

Sapone di marsiglia a filetti

SC - 20%
€ 9,44 al kg

€ 5,90

€ 11,80 al kg

500 g

€ 4,72
Igiene Casa Ecor

Yogurt magro
alla pera, al mirtillo

SC - 15%
€ 6,96 al kg

€ 4,10

€ 8,20 al kg

500 g

€ 3,48
Cascina Bianca 

Gelato alla nocciola

SC - 15%
€ 16,13 al kg

€ 5,70

€ 19,00 al kg

300 g

€ 4,84
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-pera-cascina-bianca-38104
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-cascina-bianca-19669
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-al-mango-isola-bio-39030
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-al-naturale-isola-bio-39017
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-naturale-sojade-18426
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soja-greek-al-naturale-sojade-41491
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-alla-vaniglia-the-bridge-55593
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pompelmo-voelkel-42636
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Birra%20Hell
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-ibisco-karkade-berici-infusi-28808
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-sapone-liquido-alla-mandorla-ecor-bodycare-22670
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-fluida-per-il-corpo-al-rosmarino-argital-22792
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-piatti-e-stoviglie-con-carbone-attivo-igiene-casa-ecor-40198
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dal 3 aprile al 30 luglio

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Preparato
per crepês

SC - 10%
€ 25,56 al kg

€ 7,10

€ 28,40 al kg

250 g

€ 6,39
Iswari

Preparato
burger veggie

Preparato
per falafel

SC - 10% SC - 10%
€ 29,16 al kg € 29,16 al kg

€ 8,10 € 8,10

€ 32,40 al kg € 32,40 al kg

250 g 250 g

€ 7,29 € 7,29
Iswari Iswari

naturasi.it/gift-card

la nuova Gift Card NaturaSì

un dono che racconta i valori
in cui credi per la spesa di tutti
i giorni, per viaggiare e ristorarsi 
nelle strutture amiche.

36 mesi
di validità

Perchè scegliere
una Gift Card
NaturaSì?
Ogni giorno NaturaSì si prende 
cura del bene comune: della 
terra, dell’ambiente e delle 
persone. Un gesto quotidiano 
anche per te.

naturalmente 
liberi di scegliere

https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-veggie-burger-iswari-9367
https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-falafel-iswari-9369
https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-crepes-salate-iswari-9368
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dal 3 al 30 luglio 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Formaggio fresco di capra sott’olio 
rosmarino e peperoncino

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 7,20

€ 40,00 al kg

180 g

€ 6,48
Burghof

Formaggio fresco di capra
ai mirtilli rossi e ginepro

SC - 10%
€ 33,94 al kg

€ 3,37

€ 37,70 al kg

1 rotolino100 g

€ 3,39
Burghof

Formaggio fresco di capra 
alle erbe

SC - 10%
€ 35,50 al kg

€ 3,95

€ 39,50 al kg

100 g

€ 3,55
Burghof

Formaggio fresco
di capra al naturale

SC - 10%
€ 30,50 al kg

€ 3,39

€ 33,90 al kg

1 rotolino100 g

€ 3,05
Burghof

Formaggio fresco
di capra alle erbe

SC - 10%
€ 31,94 al kg

€ 3,50

€ 35,50 al kg

1 rotolino100 g

€ 3,15
Burghof

Formaggio fresco di capra 

SC - 10%
€ 35,50 al kg

€ 3,95

€ 39,50 al kg

100 g

€ 3,55
Burghof

Costine di suino

SC - 10% € 15,85

al kg

€ 14,27
Primavera

Cotoletta
vegetale

SC - 10%
€ 22,44 al kg

€ 3,99

€ 24,94 al kg

160 g

€ 3,59
Biolab 

Lonza di suino a fette

SC - 10% € 25,90

al kg

€ 23,31
Primavera

Luganega di suino

SC - 10% € 21,98

al kg

€ 19,78
Primavera

Tastasal - pesto di maiale

SC - 10% € 18,95

al kg

€ 17,06
Primavera

Salsiccia di suino

SC - 10% € 21,80

al kg

€ 19,62
Primavera

Tramezzino con tonno
e salsa di riso

SC - 10%
€ 23,14 al kg

€ 3,60

€ 25,71 al kg

140 g

€ 3,24
Solo Io

Kombucha agli agrumi
senza zucchero

SC - 10%
€ 8,28 al litro

€ 6,90

€ 9,20 al litro

750 ml

€ 6,21
Karma

Kombucha ai frutti rossi
senza zucchero

SC - 10%
€ 8,28 al litro

€ 6,90

€ 9,20 al litro

750 ml

€ 6,21
Karma

https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-piatti-e-stoviglie-con-carbone-attivo-igiene-casa-ecor-40198
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dal 3 al 30 luglio 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Dessert al cioccolato
con latte di pecora

SC - 10%
€ 14,24 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

125 g

€ 1,78
Bergerie

Yogurt di pecora 
al naturale

SC - 10%
€ 8,88 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,55
Bergerie

Yogurt capra
al mirtillo

SC - 10%
€ 12,87 al kg

€ 2,15

€ 14,33 al kg

150 g

€ 1,93
Burghof

Yogurt intero
senza lattosio

SC - 10%
€ 4,45 al kg

€ 1,98

€ 4,95 al kg

400 g

€ 1,78
Berchtesgadener Land

Yogurt greco
di pecora

SC - 10%
€ 16,47 al kg

€ 2,75

€ 18,33 al kg

150 g

€ 2,47
Leeb Biomilch

Yogurt capra
al naturale

SC - 10%
€ 12,27 al kg

€ 2,05

€ 13,67 al kg

150 g

€ 1,84
Burghof

Yogurt capra
all’albicocca

SC - 10%
€ 12,87 al kg

€ 2,15

€ 14,33 al kg

150 g

€ 1,93
Burghof

Yogurt capra
alla fragola

SC - 10%
€ 12,87 al kg

€ 2,15

€ 14,33 al kg

150 g

€ 1,93
Burghof

Yogurt magro
di capra al miele

SC - 10%
€ 11,32 al kg

€ 3,15

€ 12,60 al kg

250 g

€ 2,83
Biobruni

Latte fieno STG intero, 
parzialmente scremato
più a lungo

SC - 15% € 2,15

1 litro

€ 1,82
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fieno-stg-monti-lessini-intero-naturasi-41851
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fieno-stg-monti-lessini-parzialmente-scremato-naturasi-41852


pag 12

dal 3 luglio al 3 settembre

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Barretta datteri, fichi
e mandorle

SC - 10%
€ 44,50 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,78
Rapunzel 

Boulgur grano duro
integrale

SC - 10%
€ 6,30 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 3,15
NaturaSì

Bulgur di farro
integrale

SC - 10%
€ 7,10 al kg

€ 3,95

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,55
NaturaSì

Crema arachidi
croccante

SC - 10%
€ 25,16 al kg

€ 6,99

€ 27,96 al kg

250 g

€ 6,29
Rapunzel 

Krunchy plain grain low suga,
crazy nuts low sugar

SC - 10%
€ 14,37 al kg

€ 5,99

€ 15,97 al kg

375 g

€ 5,39
Barnhouse 

Miscela fiori decorativi

SC - 10%
€ 1015,71 al kg

€ 7,90

€ 1128,57 al kg

7 g

€ 7,11
Sonnentor 

Olio di semi
per frittura

SC - 10% € 9,99

1 litro

€ 8,99
Crudigno

Semplicibi-mix
giallo

SC - 10%
€ 12,23 al kg

€ 2,99

€ 13,59 al kg

220 g

€ 2,69
Prima Colta

Semplicibi-mix
arancione

SC - 10%
€ 12,23 al kg

€ 2,99

€ 13,59 al kg

220 g

€ 2,69
Prima Colta

Semplicibi-mix rosso

SC - 10%
€ 12,23 al kg

€ 2,99

€ 13,59 al kg

220 g

€ 2,69
Prima Colta

Insaporitore per barbeque

SC - 10%
€ 101,25 al kg

€ 4,50

€ 112,50 al kg

40 g

€ 4,05

Giardino Botanico
dei Berici

Insaporitore pesce

SC - 10%
€ 112,25 al kg

€ 4,99

€ 124,75 al kg

40 g

€ 4,49

Giardino Botanico
dei Berici

Insaporitore erbe
mediterranee

SC - 10%
€ 89,75 al kg

€ 3,99

€ 99,75 al kg

40 g

€ 3,59

Giardino Botanico
dei Berici

Preparato solubile base
orzo e cicoria

SC - 10%
€ 44,90 al kg

€ 4,99

€ 49,90 al kg

100 g

€ 4,49
NaturaSì

Latte di cocco

SC - 20% € 4,50

1 litro

€ 3,60

Dr Antonio Martins 
Coco
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dal 3 luglio al 3 settembre

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Birra Dolden Null
IPA analcolica

SC - 10%
€ 7,91 al litro

€ 2,90

€ 8,79 al litro

330 ml

€ 2,61
Riedemburger

Birra keller-pils

SC - 10%
€ 5,39 al litro

€ 1,98

€ 6,00 al litro

330 ml

€ 1,78
Riedemburger

Vino Sauvignon 
Nepis resiliens PIWI

SC - 10%
€ 17,88 al litro

€ 14,90

€ 19,87 al litro

750 ml

€ 13,41
Le Carline 

Crocc-antiche gentil rosso 
monococco, con sale

SC - 10%
€ 33,30 al kg

€ 3,70

€ 37,00 al kg

100 g

€ 3,33
Il Cerreto

Neutral & delicate - mousse 
detergente viso purificante

SC - 10%
€ 35,87 al litro

€ 5,98

€ 39,87 al litro

150 ml

€ 5,38
Bio Happy

Neutral & delicate - latte 
detergente viso delicato

SC - 10%
€ 35,71 al litro

€ 6,95

€ 39,71 al litro

175 ml

€ 6,25
Bio Happy

Men-gel detergente viso 2 in 1

SC - 10%
€ 98,50 al litro

€ 10,95

€ 109,50 al litro

100 ml

€ 9,85
Weleda

Kids 2 in 1 - shower & shampoo 
lime frizzante

SC - 10%
€ 49,67 al litro

€ 8,28

€ 55,20 al litro

150 ml

€ 7,45
Weleda

Deodorante stick eucalipto e 
menta piperita

SC - 10%
€ 178,20 al kg

€ 9,90

€ 198,00 al kg

50 g

€ 8,91
Weleda

Deodorante stick sensitive

SC - 10%
€ 178,20 al kg

€ 9,90

€ 198,00 al kg

50 g

€ 8,91
Weleda

Deodorante stick limone e 
bergamotto

SC - 10%
€ 178,20 al kg

€ 9,90

€ 198,00 al kg

50 g

€ 8,91
Weleda
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offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 3 luglio al 30 settembre

Cous cous integrale
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 6,30 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 3,15
Bio Fattorie d’Italia

Farfalle
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Penne
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Mezzi rigatoni
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Fusilli
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Gnocchetti sardi
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Spaghetti
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Selezionata nel 1915, il Cappelli è una varietà rustica,
erede della tradizione agricola italiana ed espressione
della straordinaria biodiversità del nostro territorio. 
È considerato il "Re dei grani duri italiani" per le sue 
caratteristiche organolettiche.

storico grano duro SENATORE
varietà CAPPELLI 100% italiano
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dal 3 al 30 luglio 2024

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Aperi-stick

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,12
Panito

Aperi brezel

SC - 15%
€ 23,25 al kg

€ 2,19

€ 27,38 al kg

80 g

€ 1,86
Panito

Hummus di ceci messicano

SC - 15%
€ 21,67 al kg

€ 4,59

€ 25,50 al kg

180 g

€ 3,90
Mucho Gusto

Salsa messicana rossa

SC - 15%
€ 19,28 al kg

€ 4,09

€ 22,72 al kg

180 g

€ 3,47
Mucho Gusto

Passata di pomodoro - Nickel free

SC - 15%
€ 8,07 al kg

€ 3,99

€ 9,50 al kg

420 g

€ 3,39
Probios 

Tortilla chips

SC - 15%
€ 19,60 al kg

€ 1,74

€ 23,20 al kg

75 g

€ 1,47
Mucho Gusto

Tortillas wrap

SC - 15%
€ 12,70 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

200 g

€ 2,54
Mucho Gusto

https://www.naturasi.it/prodotti/tortilla-chips-mucho-gusto-6070
https://www.naturasi.it/prodotti/tortillas-wrap-mucho-gusto-6071
https://www.naturasi.it/prodotti/aperi-stick-senza-glutine-panito-6964
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-nickel-free-probios-5050
https://www.naturasi.it/prodotti/aperi-stick-senza-glutine-panito-6964
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

I fiocchi di avena sono 
“petali” ottenuti dal cereale, 
morbidi e croccanti
al tempo stesso.
Si ottengono attraverso 
un trattamento termico, 
necessario per ammorbidire 
il chicco, seguito da
una fase di laminazione,
che lo rende sottile.

€5,01
€ 5,01/kg

€ 5,90/kg

 €2,95

NaturaSì
Fiocchi di avena 
grandi integrali
500 g

Biscotti al cocco
con farina T2

SC - 15%
€ 13,80 al kg

€ 4,06

€ 16,24 al kg

250 g

€ 3,45
Sottolestelle

Biscotti multicereali

SC - 15%
€ 10,12 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,53
Buongiornobio

I biscotti - farro integrale

SC - 15%
€ 10,77 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,23
Città del Sole

Plum cake
allo yogurt

SC - 15%
€ 12,78 al kg

€ 2,98

€ 15,05 al kg

198 g

€ 2,53
Le Piumette 

Frollini semintegrali
cacao e nocciole

SC - 15%
€ 10,20 al kg

€ 4,20

€ 12,00 al kg

350 g

€ 3,57
NaturaSì

Crostatelle di frumento
ai mirtilli

SC - 15%
€ 17,64 al kg

€ 2,99

€ 20,76 al kg

144 g

€ 2,54
Città del Sole

ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-di-frumento-ai-mirtilli-la-citta-del-sole-42061
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-di-farro-integrale-la-citta-del-sole-37003
https://www.naturasi.it/prodotti/plumcake-preparato-con-yogurt-le-piumette-14416
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-cacao-e-nocciole-naturasi-43239
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Maxi gallette preparate
con riso integrale italiano
e sesamo dagli agricoltori 
del nostro ecosistema.
Ideali a colazione, con un 
velo di confettura, miele
o creme spalmabili.
Ottimi a tavola al posto
del pane o come snack.

NaturaSì
Soffioni di riso 
integrale e sesamo
200 g

€ 9,78/kg

€3,91

€ 11,50/kg

 €2,30

Frutto puro
di fragola

SC - 15%
€ 16,27 al kg

€ 5,75

€ 19,17 al kg

300 g

€ 4,88
Achillea 

Pesca 
da spalmare

SC - 20%
€ 12,38 al kg

€ 4,95

€ 15,47 al kg

320 g

€ 3,96
Bionaturae 

Composta
di fragola

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,38
NaturaSì

Muesli proteico
con semi e uvetta

SC - 20%
€ 10,56 al kg

€ 4,95

€ 13,20 al kg

375 g

€ 3,96
Isola Bio

Bio crock - croccante di anacardi

SC - 10%
€ 66,00 al kg

€ 2,20

€ 73,33 al kg

30 g

€ 1,98
Baule Volante

Tortino
alla quinoa

SC - 15%
€ 20,78 al kg

€ 4,40

€ 24,44 al kg

180 g

€ 3,74
Più Bene

https://www.naturasi.it/prodotti/tortino-biologico-di-quinoa-senza-glutine-piu-bene-27751
https://www.naturasi.it/prodotti/tortino-biologico-di-quinoa-senza-glutine-piu-bene-27751
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-naturasi-40145
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-fragola-achillea-28125
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Marmellata
di pompelmo

SC - 20%
€ 16,00 al kg

€ 4,10

€ 20,00 al kg

205 g

€ 3,28
Native

Marmellata
di limone

SC - 15%
€ 16,98 al kg

€ 4,10

€ 20,00 al kg

205 g

€ 3,48
Native

Pane bauletto
con farina tipo 0

SC - 15%
€ 7,75 al kg

€ 3,65

€ 9,13 al kg

400 g

€ 3,10
Città del Sole

Mandorle pelate tostate 
e salate al limone

SC - 15%
€ 37,20 al kg

€ 4,38

€ 43,80 al kg

100 g

€ 3,72
NaturaSì

Friselle integrali di grano duro

SC - 15%
€ 11,56 al kg

€ 3,40

€ 13,60 al kg

250 g

€ 2,89
Baule Volante

Bongrì con farina tipo 2
ricoperti di sesamo

SC - 15%
€ 15,50 al kg

€ 3,65

€ 18,25 al kg

200 g

€ 3,10
La Buona Terra

Pane azimo
Senatore Cappelli

SC - 15%
€ 21,12 al kg

€ 3,10

€ 24,80 al kg

125 g

€ 2,64
Mulini Reali

Taralli Senatore Cappelli 
al sesamo

SC - 15%
€ 15,80 al kg

€ 4,65

€ 18,60 al kg

250 g

€ 3,95
Isola Coop. Soc.

Tramezzini vegani con seitan
e funghi, hummus ceci pomodori
e capperi

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Solo Io

Insalata mediterrane
Turanicum

SC - 17%
€ 14,90 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 2,98
Cereal Terra

Crackers semintegrali
pomodoro e origano

SC - 15%
€ 9,84 al kg

€ 2,90

€ 11,60 al kg

250 g

€ 2,46
NaturaSì

Riso lungo integrale
con quinoa rossa, selvaggio

SC - 15%
€ 14,44 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,61
Bioritmi

Fusilli di riso integrale
con spirulina italiana

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,97
Più Bene

Spaghettoni di lenticchie
rosse

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
Più Bene

Cous cous ceci
e lenticchie rosse

SC - 20%
€ 14,40 al kg

€ 4,50

€ 18,00 al kg

250 g

€ 3,60
Più Bene

https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-fragola-achillea-28125
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azimo-di-grano-duro-senatore-cappelli-mulini-reali-26850
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Taralli%20Senatore%20Cappelli%20%20al%20sesamo
https://www.naturasi.it/prodotti/friselle-integrali-di-grano-duro-baule-volante-37506
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-pomodoro-e-origano-naturasi-41885
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzini-vegani-con-seitan-e-funghi-solo-io-6137
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-hummus-ceci-pomodori-e-capperi-solo-io-6041
https://www.naturasi.it/prodotti/insalata-mediterranea-turanicum-cereal-terra-7991
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-lungo-integrale-e-selvaggio-pronto-in-90-secondi-bioritmi-27498
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghettoni-biologici-di-lenticchie-rosse-ricco-in-proteine-piu-bene-42929
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-con-farina-tipo-0-la-citta-del-sole-37450
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-ceci-e-lenticchie-rosse-piu-bene-9977
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-senatore-cappelli-al-sesamo-isola-cooperativa-sociale-26975
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Crackers naturalmente 
fragranti, grazie all'impasto 
che viene lasciato riposare 
per 24 ore.
Preparati con farina di grano 
tenero di "tipo 2", coltivato 
in Italia dagli agricoltori 
dell’ecosistema NaturaSì
e con olio extravergine
di oliva.

€ 9,52/kg

€4,76

€ 11,20/kg

 €2,80

NaturaSì
Cracker 
semintegrali salati 
in superficie
250 g

Mezze maniche, Penne, Pipe
rigate integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Farfalle, Fusilli, Linguine, Spaghetti 
integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Fusilli, Gramigna, Gigli, 
Orecchiette, Spaghetti Turanicum
trafilata al bronzo

SC - 15% SC - 15%
€ 5,06 al kg € 5,06 al kg

€ 2,98 € 2,98

€ 5,96 al kg € 5,96 al kg

500 g 500 g

€ 2,53 € 2,53
NaturaSì NaturaSì

Tortelloni alla ricotta
e spinaci

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
NaturaSì

Trofie, Cavatelli, Orecchiette  
di semola di Russello

SC - 15%
€ 6,95 al kg

€ 3,28

€ 8,20 al kg

400 g

€ 2,78

Terre e Tradizioni
Le Pugliesi

Sedanini, Penne rigati
Turanicum trafilata al bronzo

https://www.naturasi.it/prodotti/tortelloni-alla-ricotta-e-spinaci-naturasi-6717
https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-integrali-naturasi-41716
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-naturasi-41718
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-naturasi-41703
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-integrali-naturasi-41706
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-rigate-integrali-naturasi-41705
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-naturasi-41730
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-rigate-integrali-naturasi-41705
https://www.naturasi.it/prodotti/trofie-di-semola-russello-terre-e-tradizioni-le-pugliesi-38311
https://www.naturasi.it/prodotti/orecchiette-di-semola-russello-terre-e-tradizioni-le-pugliesi-38310
https://www.naturasi.it/prodotti/cavatelli-di-semola-russello-terre-e-tradizioni-le-pugliesi-38312
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-grano-turanicum-naturasi-40560
https://www.naturasi.it/prodotti/gramigna-di-grano-turanicum-naturasi-40574
https://www.naturasi.it/prodotti/gigli-di-grano-turanicum-naturasi-40565
https://www.naturasi.it/prodotti/orecchiette-di-grano-turanicum-naturasi-40567
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-turanicum-naturasi-40556
https://www.naturasi.it/prodotti/sedani-di-grano-turanicum-naturasi-40568
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-di-grano-turanicum-naturasi-40557
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Dalla collaborazione con 
lo chef Pietro Leemann 
nasce questo sugo con 
pomodoro coltivato in Italia 
dagli agricoltori del nostro 
ecosistema, basilico e olio 
extravergine di oliva.
Ideale per condire i vostri 
primi piatti.

NaturaSì
Sugo pomodoro 
con basilico
190 g

€ 12,97/kg

€4,93

€ 15,26/kg

 €2,90

Polpa di pomodoro
in lattina

SC - 20%
€ 2,85 al kg

€ 2,85

€ 3,56 al kg

2 x 400 g

€ 2,28
NaturaSì

Passata di pomodoro
in lattina

SC - 15%
€ 3,90 al kg

€ 1,93

€ 4,60 al kg

2 x 210 g

€ 1,64
NaturaSì

Pesto alla genovese
senza glutine

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Riso basmati

SC - 16%
€ 6,52 al kg

€ 3,89

€ 7,78 al kg

500 g

€ 3,26
NaturaSì

Riso basmati
integrale

SC - 15% € 5,85

1 kg

€ 4,97
NaturaSì

Cous cous
dell’orto

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,97
Biovita 

https://www.naturasi.it/prodotti/riso-basmati-naturasi-43043
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-basmati-naturasi-43043
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-alla-genovese-naturasi-40576
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41116
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-dell-orto-biovita-7982
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Olio di girasole
decorticato

SC - 16%
€ 6,65 al litro

€ 5,99

€ 7,99 al litro

750 ml

€ 4,99
Eco Nature 

Acidulato
di umeboshi

SC - 15%
€ 11,04 al litro

€ 6,50

€ 13,00 al litro

500 ml

€ 5,52
La Finestra Sul Cielo

Shoyu

SC - 15%
€ 15,80 al litro

€ 4,65

€ 18,60 al litro

250 ml

€ 3,95
La Finestra Sul Cielo

Maionese
di riso al curry

SC - 25%
€ 17,59 al kg

€ 3,99

€ 23,47 al kg

170 g

€ 2,99
Gautschi 

Sale dell’Himalaya
fino

SC - 15%
€ 4,22 al kg

€ 4,48

€ 4,98 al kg

900 g

€ 3,80
Raab

Sale dell’Himalaya
grosso

SC - 15% € 4,98

1 kg

€ 4,23
Raab

Salsa barbecue

SC - 16%
€ 10,94 al kg

€ 4,70

€ 13,06 al kg

360 g

€ 3,94
Cereal Terra

Carciofini di Puglia 
sott’olio EVO

SC - 15%
€ 19,11 al kg

€ 6,30

€ 22,50 al kg

280 g

€ 5,35
Bio Oranica Italia

Capperi in aceto

SC - 15%
€ 17,86 al kg

€ 2,95

€ 21,07 al kg

140 g

€ 2,50
Bio Oranica Italia

Crema di carciofi, di olive nere,
di pomodori secchi

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,12
Bio Oranica Italia

Olio
di mandorla

SC - 15%
€ 92,60 al litro

€ 10,90

€ 109,00 al litro

100 ml

€ 9,26
Fattoria della Mandorla

Pesto genovese

SC - 15%
€ 34,92 al kg

€ 4,95

€ 41,25 al kg

120 g

€ 4,19
Artigiana Genovese

Pesto genovese
senz’aglio

SC - 15%
€ 34,92 al kg

€ 4,95

€ 41,25 al kg

120 g

€ 4,19
Artigiana Genovese

Mais dolce

SC - 15%
€ 12,17 al kg

€ 3,30

€ 14,35 al kg

350 g - sgocc. 230 g

€ 2,80
Machandel 

Friarielli con peperoncino
sott’olio

SC - 17%
€ 26,30 al kg

€ 6,60

€ 31,73 al kg

208 g

€ 5,47
Fattoria dei Sogni

https://www.naturasi.it/prodotti/acidulato-di-umeboshi-la-finestra-sul-cielo-706140
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-di-riso-al-curry-gautschi-33487
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-semi-di-girasole-decorticati-econature-9420
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-carciofi-bio-organica-italia-6675
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-olive-nere-bio-organica-italia-6673
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-pomodori-secchi-bio-organica-italia-6674
https://www.naturasi.it/prodotti/capperi-in-aceto-bio-organica-italia-42176
https://www.naturasi.it/prodotti/carciofini-di-puglia-sott-olio-extravergine-d-oliva-bio-organica-italia-6671
https://www.naturasi.it/prodotti/sale-macinato-dell-himalaya-raab-15656
https://www.naturasi.it/prodotti/sale-grosso-dell-himalaya-raab-19698
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-bio-genovese-classico-artigiana-genovese-7974
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-bio-genovese-senza-aglio-artigiana-genovese-7973
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-mandorla-fattoria-della-mandorla-26998
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cottage drops vegan

SC - 15%
€ 15,25 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 3,05
Zuger

Crema di soia
da cucina

SC - 15%
€ 7,20 al litro

€ 1,70

€ 8,50 al litro

200 ml

€ 1,44
Isola Bio

Mozzarisella ”le fettine”
gusto saporito, al basilico

SC - 15%
€ 29,75 al kg

€ 2,80

€ 35,00 al kg

80 g

€ 2,38
Mozzarisella

Mordibella - affettato vegetale 
gusto mortadella, cotto arrosto

SC - 20%
€ 34,67 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,12
Biovegeatal

Veg - cotto, roast beef

SC - 22%
€ 33,11 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,98
Biolab 

Fantariso
al naturale 

SC - 20%
€ 19,56 al kg

€ 4,40

€ 24,44 al kg

250 g - sgocc. 180 g

€ 3,52
Cereal Terra

Fiocchi
di ceci

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

250 g

€ 2,72
Più Bene

Ceci
al naturale

SC - 15%
€ 10,59 al kg

€ 2,75

€ 12,50 al kg

300 g - sgocc. 220 g

€ 2,33

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Lenticchie
al naturale

SC - 15%
€ 11,18 al kg

€ 2,90

€ 13,18 al kg

300 g - sgocc. 220 g

€ 2,46

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Omogeneizzato
mela banana

SC - 20%
€ 9,44 al kg

€ 1,89

€ 11,81 al kg

2 x 80 g

€ 1,51
Hipp

Omogeneizzato di pere Williams,
di frutta mista, di mela Golden

SC - 10%
€ 10,63 al kg

€ 1,89

€ 11,81 al kg

2 x 80 g

€ 1,70
Hipp

Mix olive
aperitivo

SC - 15%
€ 13,64 al kg

€ 4,50

€ 16,07 al kg

280 g

€ 3,82
Bio Oranica Italia

Cipolline
in agrodolce 

SC - 15%
€ 19,33 al kg

€ 4,10

€ 22,78 al kg

280 g - sgocc.180 g

€ 3,48
Bio Oranica Italia

Piselli finissimi
surgelati

SC - 15%
€ 6,42 al kg

€ 3,40

€ 7,56 al kg

450 g

€ 2,89
Orto Campestre

Zucca a filetto
sott’olio

SC - 17%
€ 23,70 al kg

€ 5,95

€ 28,61 al kg

208 g

€ 4,93
Fattoria dei Sogni

https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-38750
https://www.naturasi.it/prodotti/fantariso-al-naturale-cereal-terra-16765
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-biologici-di-ceci-ricco-di-proteine-piu-bene-38745
https://www.naturasi.it/prodotti/veg-roast-beef-affettato-biolab-33461
https://www.naturasi.it/prodotti/veg-cotto-affettato-biolab-33463
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-gusto-cheddar-mozzarisella-32131
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-di-con-basilico-mozzarisella-32130
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-soia-da-cucina-isola-bio-27872
https://www.naturasi.it/prodotti/cottage-drops-vegan-zuger-frischkase-9476
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-manzo-holle-39011
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-frutta-mista-100-frutta-hipp-8003
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-mela-golden-100-frutta-hipp-7995
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-mela-e-banana-100-frutta-hipp-7999
https://www.naturasi.it/prodotti/cipolline-in-agrodolce-bio-organica-italia-42508
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-olive-aperitivo-bio-organica-italia-6672
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Pezzi di tonno
in olio extravergine di oliva

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27
Iasa

Piccole sardine spratto
al naturale 

SC - 20%
€ 47,47 al kg

€ 4,45

€ 59,33 al kg

105 g - sgocc. 75 g

€ 3,56
Fish4ever

Salmone scozzese
affumicato a cubetti

SC - 15%
€ 84,75 al kg

€ 7,98

€ 99,75 al kg

80 g

€ 6,78
Salmon & Co

Cotoletta
di pollo

SC - 20%
€ 17,82 al kg

€ 4,90

€ 22,27 al kg

220 g

€ 3,92
Bio Alleva

Pollo - sovracoscia

SC - 15% € 16,30

al kg

€ 13,86
Bio Alleva

Bresaola di tonno
pinna gialla

SC - 10%
€ 139,50 al kg

€ 15,50

€ 155,00 al kg

100 g

€ 13,95
Scandia

Tagliata di bovino adulto 
di razza podolica

SC - 15% € 33,70

al kg

€ 28,65
Querceta

Braciola

SC - 15% € 24,40

al kg

€ 20,74
Fattoria Alle Origini

Bresaola senza nitriti aggiunti
in rotolino

SC - 15%
€ 81,25 al kg

€ 7,65

€ 95,63 al kg

80 g

€ 6,50
Le Biodelizie

Fesa di tacchino
in skin

SC - 15% € 35,55

al kg

€ 30,22
CarneSì

Bio wurstel
di suino

SC - 15%
€ 24,33 al kg

€ 4,30

€ 28,67 al kg

150 g

€ 3,65
Biovida

Uova
fresche

SC - 15% € 2,60

4 pz.

€ 2,21
Liberovo

Tzatziki - salsa fresca di latte di 
mandorla

SC - 15%
€ 18,78 al kg

€ 3,98

€ 22,11 al kg

180 g

€ 3,38

Fattoria Della 
Mandorla

Omogeneizzato
di manzo

SC - 10%
€ 17,60 al kg

€ 2,45

€ 19,60 al kg

125 g

€ 2,20
Holle

Omogeneizzato
di zucchine e patate

SC - 20%
€ 13,44 al kg

€ 2,69

€ 16,81 al kg

2 x 80 g

€ 2,15
Hipp

https://www.naturasi.it/prodotti/sardine-al-naturale-in-acqua-di-sorgente-in-lattina-fish4ever-6339
https://www.naturasi.it/prodotti/pezzi-di-tonno-in-olio-extravergine-di-oliva-iasa-25252
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-fresca-tzatziki-di-latte-di-mandorla-fattoria-della-mandorla-42623
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-manzo-holle-39011
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Primosalino

SC - 15% € 17,90

l kg

€ 15,22
Cascine Orsine 

Primo sale di latte
di capra

SC - 15% € 32,90

al kg

€ 27,97
Capre Felici 

Burrata
di bufala

SC - 15%
€ 25,12 al kg

€ 3,70

€ 29,60 al kg

125 g

€ 3,14
Ponte Reale 

Mozzarella di bufala
campana DOP

SC - 15%
€ 24,80 al kg

€ 3,65

€ 29,20 al kg

125 g

€ 3,10
Ponte Reale 

Mozzarella
senza lattosio

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 2,30

€ 23,00 al kg

100 g

€ 1,95
Più Bene

Mozzarella
fior di latte

SC - 20%
€ 17,60 al kg

€ 2,20

€ 22,00 al kg

100 g

€ 1,76
Cansiglio

Yogurt
naturale

SC - 15%
€ 5,47 al kg

€ 2,90

€ 6,44 al kg

450 g

€ 2,46
Antico Podere Bernardi

Yogurt
naturale magro

SC - 15%
€ 5,42 al kg

€ 2,88

€ 6,40 al kg

450 g

€ 2,44
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero bianco

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

250 g

€ 1,68
Cascine Orsine 

Yogurt bianco magro

SC - 15%
€ 6,03 al kg

€ 2,70

€ 7,11 al kg

380 g

€ 2,29
Cascine Orsine 

Yogurt cereali tostati,
mirtillo

Yogurt intero
al mango

SC - 15% SC - 15%
€ 7,04 al kg € 7,04 al kg

€ 2,08 € 2,08

€ 8,32 al kg € 8,32 al kg

250 g 250 g

€ 1,76 € 1,76
Antico Podere Bernardi Antico Podere Bernardi

Feta greca DOP
maturata in barili di legno

SC - 15%
€ 26,07 al kg

€ 4,60

€ 30,67 al kg

150 g

€ 3,91
Kourellas

Feta greca DOP

SC - 15%
€ 24,03 al kg

€ 9,90

€ 28,29 al kg

350 g

€ 8,41
Kourellas

Tzatziki greco

SC - 15%
€ 28,20 al kg

€ 4,98

€ 33,20 al kg

150 g

€ 4,23
Kourellas

https://www.naturasi.it/prodotti/burrata-di-bufala-ponte-reale-39366
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-di-bufala-campana-dop-ponte-reale-15381
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-di-bufala-campana-dop-ponte-reale-15381
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-bio-bianco-cascine-orsine-9229
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-bianco-cascine-orsine-28554
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-al-mirtillo-antico-podere-bernardi-13861
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-ai-cereali-tostati-antico-podere-bernardi-13862
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-mango-antico-podere-bernardi-7835
https://www.naturasi.it/prodotti/tzatziki-greco-kourellas-41011
https://www.naturasi.it/prodotti/feta-greca-dop-kourellas-36817
https://www.naturasi.it/prodotti/feta-greca-dop-kourellas-5361
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Frozen kefir

SC - 15%
€ 15,80 al kg

€ 6,50

€ 18,57 al kg

350 g

€ 5,53
Bionova

Gelato in coppetta
alla vaniglia, alla nocciola

SC - 15%
€ 22,90 al kg

€ 2,70

€ 27,00 al kg

100 g

€ 2,29
Rachelli 

Gelato in coppetta
alla stracciatella, al cioccolato

SC - 15%
€ 22,90 al kg

€ 2,70

€ 27,00 al kg

100 g

€ 2,29
Rachelli 

Gelato in coppetta al caffè,
al pistacchio, al cocco

SC - 15%
€ 22,90 al kg

€ 2,70

€ 27,00 al kg

100 g

€ 2,29
Rachelli 

Budino al cioccolato,
alla vaniglia

SC - 15%
€ 10,13 al kg

€ 1,79

€ 11,93 al kg

150 g

€ 1,52
Andechser 

Sojade mango

SC - 15%
€ 8,45 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,38
Sojade

Dessert di soia
all’albicocca

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35
Sojade

Cornetti
di soia

SC - 15%
€ 23,30 al kg

€ 8,30

€ 27,67 al kg

300 g

€ 6,99
Naturattiva

Ministecco soia
vaniglia e cacao

SC - 15%
€ 28,25 al kg

€ 7,98

€ 33,25 al kg

240 g

€ 6,78
Naturattiva

Sorbetto
alla fragola

SC - 15%
€ 12,87 al kg

€ 4,55

€ 15,17 al kg

300 g

€ 3,86
NaturaSì

Sorbetto
al limone

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,38
NaturaSì

Gelato
allo yogurt

SC - 15%
€ 13,60 al kg

€ 4,80

€ 16,00 al kg

300 g

€ 4,08
NaturaSì

Kefir intero
di capra

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
Biobruni

Bioghurt alla pesca e mango, 
alla vaniglia

SC - 15%
€ 6,20 al kg

€ 1,10

€ 7,33 al kg

150 g

€ 0,93
Berchtesgadener Land

Bioghurt al mirtillo, 
alla fragola

SC - 15%
€ 6,20 al kg

€ 1,10

€ 7,33 al kg

150 g

€ 0,93
Berchtesgadener Land

https://www.naturasi.it/prodotti/budino-al-cioccolato-andescher-natur-19429
https://www.naturasi.it/prodotti/budino-alla-vaniglia-andescher-natur-19428
https://www.naturasi.it/prodotti/sojade-mango-sojade-5363
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-all-albicocca-sojade-17487
https://www.naturasi.it/prodotti/bioghurt-alla-vaniglia-berchtesgadener-land-40939
https://www.naturasi.it/prodotti/bioghurt-alla-fragola-berchtesgadener-land-40938
https://www.naturasi.it/prodotti/bioghurt-pesca-e-mango-berchtesgadener-land-40940
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-di-capra-biobruni-42782
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dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,32 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litro

€ 13,94
Isola Bio

Bevanda di riso integrale
bauletto

SC - 20%
€ 2,16 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Rice natural premium
bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Soia natural
bauletto

SC - 14%
€ 1,99 al litro

€ 13,90

€ 2,32 al litro

6 x 1 litro

€ 11,95
Isola Bio

Riso mandorla
drink

SC - 18% € 3,65

1 litro

€ 2,96
Isola Bio

Latte di mandorla
senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,97
Isola Bio

Cocco 0 zuccheri

SC - 19% € 3,30

1 litro

€ 2,67
Isola Bio

Bevanda di soia protein plus 
vaniglia, choco

SC - 16%
€ 5,96 al litro

€ 1,78

€ 7,12 al litro

250 ml

€ 1,49
Isola Bio

Bevanda
di cocco

SC - 20% € 3,65

1 litro

€ 2,92
The Bridge 

Bio rice
drink cocco

SC - 16% € 3,30

1 litro

€ 2,77
The Bridge 

Bio rice
drink naturale

SC - 20% € 2,85

1 litro

€ 2,28
The Bridge 

Bio avena
drink

SC - 20% € 2,99

1 litro

€ 2,39
The Bridge 

Succo
di carota

SC - 20%
€ 4,54 al litro

€ 3,98

€ 5,69 al litro

700 ml

€ 3,18
Voelkel 

Succo
di mirtillo

SC - 16%
€ 22,76 al litro

€ 8,95

€ 27,12 al litro

330 ml

€ 7,51
Voelkel 

Succo
di pera limpido

SC - 20% € 4,95

1 litro

€ 3,96
Osiris - Le Terre di Ecor 

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-soia-original-isola-bio-24196
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-mandorla-isola-bio-27074
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-al-cocco-0-zuccheri-isola-bio-37269
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-plus-soia-choco-15-g-isola-bio-8675
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-plus-soia-vaniglia-15-g-isola-bio-8676
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-avena-natural-the-bridge-13058
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-cocco-the-bridge-42287
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-cocco-mini-the-bridge-33378
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-cocco-mini-the-bridge-33378
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-carote-voelkel-86015
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mirtillo-voelkel-85075
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pera-limpido-osiris-le-terre-di-ecor-41847
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offerte
dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Un succo ideale
da consumare a merenda
o per una pausa all’insegna 
della freschezza.
Preparato con frutta 
rigorosamente italiana,
in un comodo e pratico 
formato richiudibile.

€ 2,76/litro

€5,52

 €3,25

Isola Bio
Bevanda arancia 
carota limone
1 litro

Pera, Albicocca

SC - 20%
€ 3,97 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,38
NaturaSì

Succo e polpa pera

SC - 25% € 3,90

1 litro

€ 2,92
NaturaSì

Succobene pera, albicocca, pesca,
ACE plus mela

SC - 15%
€ 4,47 al litro

€ 3,95

€ 5,27 al litro

750 ml

€ 3,35
Achillea 

Succo di mela

SC - 20%
€ 5,60 al litro

€ 3,50

€ 7,00 al litro

500 ml

€ 2,80
Bionaturae 

Frutta da bere
alla pesca

SC - 20%
€ 5,28 al litro

€ 3,30

€ 6,60 al litro

500 ml

€ 2,64
Bionaturae 

Kefir d’acqua
allo zenzero

SC - 15%
€ 6,96 al litro

€ 2,05

€ 8,20 al litro

250 ml

€ 1,74
Bionova

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-cocco-mini-the-bridge-33378
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-albicocca-naturasi-43073
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-pera-naturasi-39954
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Succobene
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-pera-e-mela-achillea-15420
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-pesca-achillea-10728
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-ace-plus-mela-achillea-13279
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-da-bere-alla-pesca-bionaturae-7466
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-d-acqua-allo-zenzero-bionova-bionova-35929
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Succo d’uva bianca, rossa

SC - 15%
€ 6,35 al litro

€ 5,60

€ 7,47 al litro

750 ml

€ 4,76
Folicello 

Limonada mate,
Aranciada mate

SC - 15%
€ 6,00 al litro

€ 1,95

€ 7,09 al litro

275 ml

€ 1,65
Mathé Organics

Kefruit
limone e fico

SC - 15%
€ 6,96 al litro

€ 6,15

€ 8,20 al litro

750 ml

€ 5,22
Karma

Kombucha
zenzero

SC - 17% € 7,15

1 litro

€ 5,93
Karma

Kombucha
melograno

SC - 15%
€ 7,90 al litro

€ 4,65

€ 9,30 al litro

500 ml

€ 3,95
Karma

Limonata, Aranciata,
Chinotto, Cola

SC - 15% € 3,20

1 litro

€ 2,72
Baule Volante

The verde
al limone

SC - 25%
€ 1,49 al litro

€ 2,99

€ 1,99 al litro

1,5 l

€ 2,24
Lissa

Tisana
antiossidante

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

Infuso melissa, malva,
menta piperita

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

Infuso mate spezie

SC - 15%
€ 84,75 al kg

€ 3,99

€ 99,75 al kg

40 g

€ 3,39
Yuyo

Mate 42

SC - 20%
€ 31,68 al kg

€ 9,90

€ 39,60 al kg

250 g

€ 7,92
Tenuta Cirrincione

Caffè decaffeinato
per moka

SC - 15%
€ 24,48 al kg

€ 7,20

€ 28,80 al kg

250 g

€ 6,12
NaturaSì

Orzo caffè bevanda solubile

SC - 16%
€ 49,90 al kg

€ 5,95

€ 59,50 al kg

100 g

€ 4,99
Morettino

Birra
Biava Blanche

SC - 15%
€ 6,76 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,38
Birra Val di Non

Birra 
Blanche

SC - 15%
€ 10,24 al litro

€ 3,98

€ 12,06 al litro

330 ml

€ 3,38
Càbarley

https://www.naturasi.it/prodotti/succo-d-uva-bianca-folicello-15134
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-d-uva-rossa-folicello-15135
https://www.naturasi.it/prodotti/limonata-baule-volante-39949
https://www.naturasi.it/prodotti/aranciata-baule-volante-39950
https://www.naturasi.it/prodotti/chinotto-baule-volante-39947
https://www.naturasi.it/prodotti/cola-baule-volante-39948
https://www.naturasi.it/prodotti/aranciada-mathe-organics-43505
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-fermentata-di-te-verde-al-melograno-karma-28932
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-al-limone-lissa-36037
https://www.naturasi.it/prodotti/mate-42-meta-mate-43646
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-decaffeinato-naturasi-42196
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-caffe-bevanda-solubile-morettino-41909
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-artigianale-biava-blanche-birra-val-di-non-melchiori-28720
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-blanche-ca-barley-42598
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Birra cimbra

SC - 15%
€ 5,94 al litro

€ 3,50

€ 7,00 al litro

500 ml

€ 2,97
Cimbra

Birra saison
Zio Guerino

SC - 15%
€ 10,03 al litro

€ 3,90

€ 11,82 al litro

330 ml

€ 3,31
Zio Guerino

Birra session IPA

SC - 15%
€ 10,24 al litro

€ 3,98

€ 12,06 al litro

330 ml

€ 3,38
Càbarley

Vino quotidiano
bianco, rosso, rosato

SC - 15%
€ 6,65 al litro

€ 5,90

€ 7,87 al litro

750 ml

€ 4,99

Fattoria di Vaira 
Le Terre di Ecor

Vino bianco Gavi DOCG
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 13,83 al litro

€ 12,20

€ 16,27 al litro

750 ml

€ 10,37
Castello di Tassarolo

Vino bianco
Gewürztraminer Trentino DOC

SC - 15%
€ 15,99 al litro

€ 14,15

€ 18,87 al litro

750 ml

€ 11,99
Cantina di Aldeno

Vino bianco Custoza DOC 
”Terre in Fiore”

SC - 25%
€ 7,24 al litro

€ 7,25

€ 9,67 al litro

750 ml

€ 5,43
Cantina di Custoza

Rosè frizzante

SC - 15%
€ 8,84 al litro

€ 7,80

€ 10,40 al litro

750 ml

€ 6,63
Le Carline 

una guida che parte
dalla terra per
raccontare l’anima 

Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

150 Aziende vitivinicole 
oltre 300 Vini descritti
40 hotel del network Ospitalità Natura
50 ristoranti del circuito NaturaSì

dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-caffe-bevanda-solubile-morettino-41909
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-artigianale-cimbra-32702
https://www.naturasi.it/prodotti/gewurztraminer-trentino-doc-cantina-di-aldeno-26416
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-quotidiano-rosso-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-6415


Il Cerreto, azienda agricola della Val di Cecina, 
Toscana, da oltre vent’anni porta avanti una 
doppia anima: da un lato quella produttiva, 
con circa 300 ettari di terreno coltivato; 
dall’altra quella dell’ospitalità, con il loro 
agriturismo. Paola e Carlo gestiscono la tenuta 
insieme alla loro  famiglia: dal 1998 hanno 
lasciato la caotica Milano per trasferirsi in 
questo borgo toscano, animati dal desiderio
di dare un contributo concreto al miglioramento 
dell’ambiente e dell’agricoltura.

Nel cuore della Toscana, un’azienda 
biodinamica a gestione familiare

Scopri il mondo
dell'azienda agricola
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dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
TERRE DI ECOR

Conchiglie di farro dicocco
della Val di Cecina

SC - 16%
€ 5,96 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,98
Il Cerreto

Tagliolini di farro dicocco
della Val di Cecina

SC - 16%
€ 5,78 al kg

€ 3,45

€ 6,90 al kg

500 g

€ 2,89
Il Cerreto

Farfalle di farro dicocco
della Val di Cecina

SC - 16%
€ 5,96 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,98
Il Cerreto

Mezzepenne di farro dicocco
della Val di Cecina

SC - 16%
€ 5,96 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,98
Il Cerreto

Tagliatelle di farro dicocco
della Val di Cecina

SC - 16%
€ 5,78 al kg

€ 3,45

€ 6,90 al kg

500 g

€ 2,89
Il Cerreto

Sedani di farro dicocco
della Val di Cecina

SC - 16%
€ 5,96 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,98
Il Cerreto

Farro dicocco integrale
della Val di Cecina

SC - 25%
€ 4,90 al kg

€ 2,62

€ 6,55 al kg

400 g

€ 1,96
Il Cerreto

Farro dicocco perlato
della Val di Cecina

SC - 25%
€ 6,00 al kg

€ 3,20

€ 8,00 al kg

400 g

€ 2,40
Il Cerreto

Farro monococco integrale
della Val di Cecina

SC - 25%
€ 6,83 al kg

€ 3,65

€ 9,13 al kg

400 g

€ 2,73
Il Cerreto

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-il-cerreto-pomarance-pisa
https://youtu.be/EzRCPLe_PxM
https://www.naturasi.it/prodotti/conchiglie-di-farro-il-cerreto-39034
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-di-farro-il-cerreto-39037
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliolini-di-farro-il-cerreto-39042
https://www.naturasi.it/prodotti/sedani-di-farro-il-cerreto-39038
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-di-farro-dicocco-della-val-di-cecina-il-cerreto-39041
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-dicocco-perlato-della-val-di-cecina-il-cerreto-32398
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-monococco-decorticato-il-cerreto-32396


Insieme a te
per l’ecologia

Al lavoro, nello sport, durante una gita
o nello zaino dei nostri bambini...

• acciaio, il materiale
più riciclato al mondo

• insieme, riduciamo
l’impronta di carbonio

Borracce termiche
470 ml

al pezzo

€
 
15,90

NaturaSì

Borraccia
500 ml

al pezzo

€
 
8,90

NaturaSì

Borraccia
750 ml

al pezzo

€
 
9,90

NaturaSì
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dal 3 al 30 luglio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
ERBORISTERIA

pag 32Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Vitacalm
melatonina

SC - 15%
€ 706,67 al kg

€ 12,50

€ 833,33 al kg

60 compresse

€ 10,60
Bios Line

Lenodiar adulti 

SC - 10% € 15,20

20 capsule

€ 13,68
Aboca

Sollievo fisiolax

SC - 10%
€ 444,74 al kg

€ 18,80

€ 494,74 al kg

90 compresse

€ 16,90
Aboca

Vitacalm 
melatonina

SC - 15% € 19,00

120 compresse

€ 16,15
Bios Line

Il tuo sollievo contro
la stitichezza...

anche in vacanza!*

Scopri Sollievo FisioLax 90 cpr
e LenoDiar adulti 20 cps

Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

* Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta 
variata, equilibrata e di uno stile di vita sano. Non superare le 

dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini

DAL 3 AL 30 LUGLIO 2024

-10% 
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 3 al 30 luglio 2024

Obiettivo di Luglio:
Viaggia con bellezza. 
È finalmente arrivato il 
momento di concederti 
qualche giorno di ferie, 
prepara una valigia 
leggera ma con tutto 
l’indispensabile da 
portare in vacanza.
Scopri le nostre offerte 
cosmesi erboristeria da 
inserire nel tuo beauty!

Segui il nostro percorso!
Ti proporremo 
mensilmente un "tema 
guida" e le nostre 
migliori offerte ad esso 
collegate; una strada che 
percorreremo insieme, 
passo dopo passo, 
raggiungendo ogni mese 
un obiettivo diverso.

Scopri di più
nel Magazine
BELLEZZA NATURALE
ESTATE, chiedine
una copia nel tuo
negozio NaturaSì
di fiducia!

Porta la bellezza
in vacanza

Olio solare corpo e capelli
mango e carota nera,
acqua di cocco e aloe

SC - 20%
€ 79,80 al litro

€ 9,98

€ 99,80 al litro

100 ml

€ 7,98
Bio Happy

Sole bimbi - crema solare SPF50

SC - 15%
€ 174,20 al litro

€ 20,50

€ 205,00 al litro

100 ml

€ 17,42
Bjobj

Sole - crema solare SPF30

SC - 15%
€ 157,20 al litro

€ 18,50

€ 185,00 al litro

100 ml

€ 15,72
Bjobj

Shampoo doccia aloe & fragola, 
vaniglia & avena, fiori di arancio
& bergamotto

SC - 15%
€ 33,10 al litro

€ 3,90

€ 39,00 al litro

100 ml

€ 3,31
Bioearth

Crema corpo fragola & aloe, 
vaniglia & avena, fiori di arancio
& bergamotto 

SC - 15%
€ 72,53 al litro

€ 6,40

€ 85,33 al litro

75 ml

€ 5,44
Bioearth

Deodorante roll-on limone

SC - 15%
€ 82,40 al litro

€ 4,85

€ 97,00 al litro

50 ml

€ 4,12
Bio Happy

estate

B E L L E Z Z A  N A T U R A L E

https://www.naturasi.it/bellezza-naturale
https://www.naturasi.it/bellezza-naturale
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-solare-spf30-sole-bjobj-43755
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-solare-spf30-sole-bjobj-43755
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-solare-corpo-e-capelli-burro-di-mango-e-carota-nera-bio-happy-36014
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-roll-on-delicato-al-limone-bio-happy-42596


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Il doccia shampoo Personal 
Care Ecosì contiene acqua 
biologica da steli di orzo. 
Nella composizione del 
prodotto sono assenti 
l’alchilammidopropil betaine 
e tutti i conservanti di sintesi, 
spesso causa di sensibilità 
cutanea: la sicurezza 
microbiologica del formulato 
è garantita dal sorbitolo che, 
oltre a preservare il prodotto, 
svolge un’azione umettante e 
condizionante sulla pelle e sul 
cuoio capelluto.

€10,12
€ 20,24/litro

€ 23,80/litro

 €5,95

EcoSì
Doccia shampoo
250 ml
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dal 3 al 30 luglio 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Sole - crema solare SPF20

SC - 15%
€ 141,10 al litro

€ 16,60

€ 166,00 al litro

100 ml

€ 14,11
Bjobj

Sole bimbi - crema solare SPF30

SC - 15%
€ 157,20 al litro

€ 18,50

€ 185,00 al litro

100 ml

€ 15,72
Bjobj

Shampoo protezione capelli 
colorati con girasole e calendula

SC - 15%
€ 37,40 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Shampoo gentile
con lino e tiglio

SC - 15%
€ 37,40 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Balsamo protezione capelli colorati 
con girasole e calendula

SC - 15%
€ 46,75 al litro

€ 11,00

€ 55,00 al litro

200 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-solare-spf30-sole-bimbi-bjobj-43754
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-protezione-capelli-colorati-lucens-umbria-39274
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-gentile-lucens-umbria-39044
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-protezione-capelli-colorati-con-girasole-e-calendula-lucens-umbria-39296
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dal 3 al 30 luglio 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Balsamo
dopobarba

SC - 25%
€ 187,30 al litro

€ 24,98

€ 249,80 al litro

100 ml

€ 18,73
Weleda

Doccia cremosa relax lavanda, 
bergamotto e vetiver

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Doccia gel sport
arnica

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Doccia cremosa
amande

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Doccia cremosa love rosa, jasmine 
e ylang ylang

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Doccia cremosa
limone

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Doccia cremosa
all’olivello spinoso

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Doccia gel
summer boost 

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Doccia cremosa
al melograno

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Gel doccia energy zenzero 
citronella e legno di cedro

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Gel doccia harmony abete bianco, 
abete siberiano e lavanda

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Men doccia
gel energy

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/gel-doccia-harmony-abete-siberiano-e-lavanda-weleda-42190
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-gentile-lucens-umbria-39044
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-doccia-love-rosa-e-gelsomino-weleda-42191
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-doccia-energy-con-arnica-weleda-28656
https://www.naturasi.it/prodotti/doccia-cremosa-al-limone-weleda-19080
https://www.naturasi.it/prodotti/doccia-cremosa-al-melograno-weleda-22914
https://www.naturasi.it/prodotti/doccia-cremosa-sensitiv-alla-mandorla-weleda-28659
https://www.naturasi.it/prodotti/doccia-gel-summer-boost-weleda-10335
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-rinfrescante-dopobarba-weleda-16675
https://www.naturasi.it/prodotti/doccia-gel-uomo-energy-weleda-27621
https://www.naturasi.it/prodotti/doccia-cremosa-allolivello-spinoso-weleda-18501


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Un dentifricio fresco e 
delicato che deterge i denti 
senza aggredire lo smalto, 
regalando una sensazione 
di pulizia e freschezza 
duratura a tutta la bocca. 
È arricchito con aloe vera 
biologica che aiuta a ridurre 
le infiammazioni gengivali.

€ 33,73/kg

€5,06

€ 39,73/kg

 €2,98

Bio Happy 
Neutral & Delicate 
Dentifricio 
omeocompatibile 
all’eucalipto
75 g
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dal 3 al 30 luglio 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Deodorante roll-on bamboo

SC - 15%
€ 82,40 al litro

€ 4,85

€ 97,00 al litro

50 ml

€ 4,12
Bio Happy

Deodorante roll-on rosa

SC - 15%
€ 82,40 al litro

€ 4,85

€ 97,00 al litro

50 ml

€ 4,12
Bio Happy

Dentifricio in polvere alla menta

SC - 15%
€ 154,89 al kg

€ 8,20

€ 182,22 al kg

45 g

€ 6,97
Bio Happy

https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-roll-on-delicato-alla-rosa-bio-happy-42594
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-roll-on-delicato-al-bamboo-bio-happy-42595
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-in-polvere-alla-menta-bio-happy-43187


Pratica confezione da un litro 
con tappo richiudibile Green PE
• Arancia bionda
• Ananas
• Arancia, carota e limone

pronta da bere

La frutta
nel bicchiere

a casa tua
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